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PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.
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No. Diagrama No. Referencia Metabo Descripción

Amoladora angular W7-100 / W7-125
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2000314000540
2000316029310
2000316029470
2000339006810
2000343373670
2000316029480
2000141119860
2000339060160
2000343373640
2000343373680
2000316031210
2000316031210
2000343373720
2000343373720
2000339006520
2000339006520
2000339132280
2000339132280
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316029470
339006810
343373670
316029480
141119860
339060160
343373640
343373680
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343373720
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339006520
339006520
339132280
339132280

EMPUÑADURA COMPLETA
CARCASA ENGRANAJE COMPLETO

RUEDA Y PIÑÓN CÓNICOS 
ARANDELA
CUBIERTA

ARANDELA DE TOPE
TORNILLO ALOMADO

ARANDELA COMPENSADORA
VARILLA DE CONEXIÓN

TAPA MOTOR DE DOS PIEZAS
RUEDA DE VENTILADOR
RUEDA DE VENTILADOR

BOTÓN PULSADOR
BOTÓN PULSADOR

ARANDELA OBTURADORA
ARANDELA OBTURADORA

ARANDELA
ARANDELA
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